
 
 

 
  Město Kopidlno 
      hlavní sponzor 
 kopidlenského fotbalu 

 
 

 

neděle 2. září 2018 
mistrovské utkání krajské JAKO 1.B třídy mužů od 17.00 
FK Kopidlno A : TJ Sokol Staré Buky 

zápas řídí Matěj Ležík z Hradce Králové 
AR1 Radek Kubec z Hradce Králové, AR2 Lubomír Bečvář z Dolní Rovně 

DFA Vilém Novák z Hradce Králové, hlavní pořadatel Libor Strnad 
NOMINACE – Miloš Kovář – Ladislav Komárek, Jaroslav Janáček©, Martin 
Valnoha, Jan Dřímal, Jan Komárek. Vítek Dyčenko, Lukáš Klaban, Libor 
Strnad, Michal Poutník, Petr Brodský, Radek Šoltys, Marek Nýč, Míla Havelka  

včerejší výsledky 1.B třídy 
Skřivany : Železnice 4:1, B. Třemešná : N. Paka 1:3, Nepolisy : Miletín 1:0, 

Hostinné : Nemyčeves 3:1, D. Kalná : Dvůr Králové n/L 2:6 

poslední výsledky našeho dnešního soupeře 
1. kolo St. Buky : Dolní Kalná 2:2 (pk 6:7), 2. kolo Nepolisy : St. Buky 8:0 

3. kolo St. Buky : Vrchlabí 2:5 
Soupeře nelze podceňovat !!! 

I když Bukovští nevstoupili do letošního ročníku příliš úspěšně, nelze je 
podceňovat. Vzpomeňme fakt, že v loňském roce skončili v tabulce na 
třetím místě s 56 body   (26 17  6  2 1  65:44  56)   a dnes by si rádi odvezli 
nějaký bodík.  
Ze stránek Sokola Staré Buky: fans … „Je jisté, že začátek sezóny nám vůbec 
nevyšel a je potřeba se řádně kousnout a "shodit ze sebe deku", která na hráčích 
leží. Musíme věřit, že už v příštím zápase v Kopidlně se podaří opět nastartovat 
sebevědomí z minulé sezóny a zadaří se urvat nějaký ten bod s nováčkem soutěže.“ 

střelci soupeře z loňské sezóny 
Martin Křižovič  29, David Pálinkáš  10, Pavel Knap  9 

kopidlenské béčko dnes od 16.00 v Žereticích 
R. Masák – D. Vycpálek, T. Vodička, P. Berounský, J. Zikmund, J. Košek, L. Hloušek, 

P. Hnízdil, T. Zarycký, V. Ulrych, L. Komárek, F. Vlček, M. Zikmund, M. Kutík 



 1 TJ Sokol Nepolisy  4 4 0 0 16:1 12   0  0 
 2 1. FK Nová Paka  4 4 0 0 11:4 12   0  0 
 3 TJ Slavoj Skřivany 3 3 0 0 12:4   9   0  0 
 4 TJ Dvůr Králové B 4 2 0 2 14:6   6   0  0 
 5 FC Vrchlabí B  3 2 0 1 9:6   6   0  0 
 6 SK Miletín   4 2 0 2 7:4   6   0  0 
 7 TJ Sokol Železnice 4 2 0 2 9:9   6   0  0 
 8 TJ Tatran Hostinné 3 2 0 1 5:6   5   1  0 
 9 TJ Sokol Nemyčeves 4 2 0 2 7:9   5   1  0 
10 TJ Jiskra Kocbeře  3 1 0 2 2:8   3   0  0 
11 FK Dolní Kalná  4 1 0 3 4:14   2   1  0 
12 FK Kopidlno A  3 0 0 3 6:8   1   0  1 
13 TJ Sokol Staré Buky 3 0 0 3 4:15   1   0  1 
14 SOKOL Bílá Třemešná 4 0 0 4 4:16   1   0  1 

 

osobnosti kopidlenského fotbalu 
Lubomír Hyršal   *26.2.1953 v Jičíně 

V kolika letech jsi začínal s fotbalem, kde, pod kterým 
koučem? S fotbalem jsem začal jako asi každý malý 
kluk na ulici, ale do mladších žáků Kopidlno jsem 
nastoupil v jedenácti letech. Myslím, že nás 
trénoval Láďa Hlavatý a Luba Řeháček. Jaké týmy 
jsi v průběhu let vystřídal, přišly nabídky z jiných 
klubů, nějakého se zvučným jménem? Zůstal jsem 
věrný Kopidlnu. V Milíčevsi jsem hrál od svých 44 
do 50 let a pak jsem se vrátil na pět let do 
Kopidlna. Na jakém postu jsi hrával, na kterém se ti 
hraje nejlépe, s jakým číslem? Začínal jsem v útoku a 
postupem času jsem se dostal do zálohy, nejvíce 
zápasu jsem odehrál s číslem 3 a 16. Měl jsi z 
hlediska fotbalu některý rok významnější (postup, 
forma, nastřílené branky, dobrá parta, oblíbený trenér 
...)? Myslím, že pro mě byli nejlepší roky 1973-
1983, kdy jsme hráli B třídu, pod vedením Ládi 
Hlavatého a Františka Jůdla. Máš, nebo měl jsi, u 
spoluhráčů přezdívku? Pro všechny jsem byl 
Luba.Tvůj fotbalový vzor, oblíbený fotbalový klub? Od 
mládí fandím Slávii a jako hráč se mně líbil Vladimír 
Šmicer. Oblíbené jídlo, pití? Mám rád každé dobré 
jídlo a k tomu dobré pivko. Mimo fotbalu děláš (dělal 
jsi), věnuješ se, jinému sportu, jinému koníčku, zálibě? 
Po fotbalové sezóně nastupuje sezóna hokejová a 
to se stále opakuje. Co rodina/manželka, podporují tě (podporovali) po fotbalové 
stránce? ZLATÁ RODINA. Co ti fotbal dal a na druhou stranu vzal? Získal jsem mnoho 
skvělých kamarádů, s kterými jsme se společně radovali z výher a smutnili z proher. 
Kamarádství, které zůstalo i mimo fotbal. Fotbal je vášeň, která zabere dost volného 
času, který se může vyplnit jinak. Léta běží a stále se držíš v dobré fyzické kondici. Jak 



na to, lze poradit - doporučit ostatním? Já 
myslím, že to vše začalo v mládí, poctivé 
chození na tréninky, zápasy. Udržování 

fyzičky v rámci možností je můj celoživotní dar. Sleduješ současný kopidlenský fotbal? 
Jak jej hodnotíš, co bys hráčům vzkázal? Hoši hrajte fotbal !!!!! Tréninky a fyzička 
jsou důležité k pořádnému výkonu při zápasech, ale všichni jste pod tlakem dnešní 
uspěchané doby, která nedovoluje více volného času a nutí nás více pracovat. 
Oblíbený herec - herečka - jiná osobnost, film, seriál? Nejraději se podívám na film s 
Vlastou Burianem, Jaroslavem Marvanem, Jindřichem Plachtou. A něco za závěr?  
Dobrý výkon, dělá dobrá PARTA.                           „Lubo díky a pevné zdraví“ -mh- 
 

starší přípravka včera na Memoriálu Radka Kyziváta v Libáni 

Sestava: Skrbek Štěpán a Šimon, Tadeáš Sedláček, Tadeáš a Matyáš  Syřiště, Filip  
Rozsypal, Samuel Vích, Samuel Zlatnik, Krisa Hink 

Josef Syřiště: „Turnaje se zúčastnilo 5 mužstev, domácí Libáň, Sobotka, Ml. 
Boleslav, Lustenice a Kopidlno. Pro náš tým to byla první zkouška v nové sezóně a 
hlavně v nové sestavě. V prvním zápase jsme nastoupili proti domácím a bohužel  
jsme dostali 2 rychlé góly. Pak se nám povedlo srovnat, ale opět jsme inkasovali další 
dvě  branky a zápas jsme prohráli 4:2. Branky: Fila a Sedláček. V druhém zápasu 
jsme byli lepším týmem a Ml. Boleslav jsme porazili 2:1 (Sedláček a Zlatník). Třetí  
zápas  proti Sobotce jsme dokázali s přehledem vyhrát 2:0 (Tadeáš Syřiště 2). Do 
posledního zápasu náš tým nastoupil proti Lustěnicím. Na klucích byla vidět únava a 
nervozita. Prohráli jsme 4:2 (Sedláček, Tadeáš Syřiště).  Celkově sečteno jsme se 
umístili na pěkném 3. Místě. Celkový dojem z  turnaje mám pěkný a kluci 
si třetí místo zasloužili.“ 

 



žáci dnes při střelecké chuti a vítězně 
Kopidlno : Milíčeves 10 : 0 (5:0) 
Branky: Berko 3x, Bernard 2x, Vlček, Sedláček, Kóre, Nemčanský, Rozsypal 
Petr - Machačný, Krejčík, Rozsypal, Kóre, Berko, Bernard, Vlček, Nemčanský, Šádek, 
Zikmund, Sedláček. 
Trenéři Vlček, Rozsypal: „První utkání nové sezóny se nám vcelku vydařilo. Prosadili 
jsme se hlavně střelecky. Herně to bylo chvílemi dobré, protože soupeř nám dovolil 
opravdu hodně. Kluky musíme za předvedenou hru pochválit.“ 

utkání dorostu odloženo  dorost se měl včera poprvé představit 
ve sdruženém týmu na hřišti v Jičíněvsi – tým ze Semil se pro nedostatek hráčů 

omluvil – mistrák bude sehrán ve sváteční pátek 28.9.2018 od 10.00 
 

včerejší výsledky III. třídy mužů 
Libuň : Sobotka B 1:2, Chomutice : Češov 4:1, Nová Paka B : Miletín B 8:3 

včerejší výsledky OP mužů 
Robousy : Dětenice 3:1, LB : Lužany 3:3 (pk 5:4), Jičíněves : Hořice B 1:1 

(pk 5:3), Libáň : Stará Paka 2:0, Jičín B/Valdice : Milíčeves 3:0 
 

Zpráva číslo 3 ze zasedání DK KFS ze dne 30. srpna 2018 
Klaban Tomáš (FK Kopidlno) ID 94031335 – 1 SU od 26.08.2018 

Zápis ze zasedání komisí STK a DK ze dne 30.8.2018 

 schválené změny termínů 
C1A0403 Chomutice – Jičíněves/Kopidlno – nový termín sobota 22.9. od 10:00 hodin 
 upozornění pro družstva dorostu 
o každé společné družstvo dorostu musí do IS zadat soupisku pro podzimní 

část soutěže – postup: uvedený první klub zadá na soupisku svoje hráče a 
druhý klub pošle na administrátora OFS ( predsedaofsjicin@seznam.cz ) 
seznam hráčů druhého klubu vč. jejich ID 

o nezapomeňte uvést i žáky, u kterých je pravděpodobné, že je budete 
v dorostu využívat   

o bez zadání soupisky nelze vložit hráče do zápisu o utkání 

Program příštího týdne 
středa     5.9.   17.30 nereliga Kopidlno : Hořice 
sobota     8.9.   09.00 st. přípravka v Kopidlně (Lužany, Chomutice, Sobotka)  
     14.00 dorost Jilemnice/Roztoky : Jičíněves/Kopidlno (hř. Jilemn.) 
     14.15 TJ Jiskra Kocbeře : FK Kopidlno A (hřiště Poříčí u Trutn.)  
neděle    9.9.   09.00 mladší přípravka v Jičíněvsi (+Sobotka) 
                      09.30 žáci v Sobotce  
                      17.00 FK Kopidlno B : Libuň 
 

-mh-         
 


